
 

Eksamensinfo 
Nyttig informasjon før eksamen/ heldagsprøve.  

Før eksamen 
2 dager før: oppdatering og samling av dokumenter 
NB! Brukeren din sperres klokka 16.00 dagen før eks amen. Dette 
påvirker også frontertilgangen som da vil være sten gt. 
To dager før eksamen/heldags skal du kontrollere datamaskinen. 
Sørg først for at du har tilgang til internett. 

 
Om du ikke har tilgang til internett, kan du enten prøve å ordne det selv, eller kom til IKT. 
 
Når du har internett og er på skolen, gjør følgende: 

 
Denne kjører seg selv, og vil ta en omstart. Etter omstarten kan det ta litt tid før du får 
muligheten til å logge på igjen (2-20 min). 

Samle dokumenter 
Alle dokumenter du ønsker å ha med deg på eksamen/heldagsprøven må samles i ei mappe.  

 
For sikkerhetsskyld bør du sjekke rettighetene denne har. Dette gjøres ved å høyreklikke på 
mappa, og velg [Egenskaper]. Under fanen sikkerhet skal ”brukere” ha tilganger som vist 
under. Påse at dette er i orden, og kom til IT om det ikke er ok. Ta kontakt med IT hvis du 
ikke får til dette.  

 
 

Under prøven har du tilgang til å åpne dokumenter fra stasjon C:\. 
Det må derfor lages en mappe her (For eksempel C:\Eksamen) 
senest en dag i forveien med de dokumentene du ønsker å bruke.  

Lagre og lukk alle åpne programmer og dokumenter. 
Trykk på Start og velg Kjør. 
Skriv deretter ”GPUPDATE /FORCE /BOOT”, og du vil få opp en svart boks 

Høyreklikk på dette ikonet  (til venstre for klokka), og velg  
”Vis tilgjengelige trådløse nettverk”. Her skal Elev være tilkoblet. 



  

 

 

På eksamen 
Logg på eksamensbruker som du får utdelt av vaktene. Eksamensbrukerne har gul bakgrunn.  
Oppgaven skal skrives inn i skolens besvarelsesmal. Denne finner du ved å åpne ”Min 
datamaskin” og katalogen H:.  
Åpne besvarelsesmalen, og lagre umiddelbart dokumentet med ditt eget eksamensnummer 
på samme plassering på katalogen H:.  
 
HUSK å mellomlagre underveis! 

Innlevering 
Påse at innleveringen ligger lagret med ditt eget navn under H:.  

Utskrift 
Rekk opp hånda, gi beskjed om at du skriver ut, og til hvilken skriver. Din skriver er satt som 
standard, men andre kan benyttes om problem oppstår med standard.  
 

Etter eksamen 
Når hele eksamen/ heldagsprøven er ferdig vil brukerne åpnes igjen, og du kan logge på pc/ 
Fronter som normalt.  
 


